Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	Об утверждении бюджетного прогноза  муниципального образования «город Саянск» на 2020 -2025 годы
	(

В целях обеспечения стратегического планирования,  в соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5.1 Положения о бюджетном процессе в городском округе муниципальном образовании «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа  муниципального образования «город Саянск» от 02.12.2019 № 71-67-19-56, постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.07.2015 № 110-37-615-15 «Об утверждении порядка разработки и утверждения, периода действия, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза муниципального образования «город Саянск» на долгосрочный период», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования «город Саянск» на 2020 -2025 годы (Приложения №№1,2).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 18.01.2019 № 110-37-58-19 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «город Саянск» на 2019-2024 годы» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 31.01.2019 № 4 страница 1 вкладыша).
3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

О.В. Боровский
исп. Завьялова Т.Н.
тел. 5-66-85
PAGE